
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 27ZA-001860

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD Kocourovec
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: ZZ STAR, s.r.o 
Adresa: 180 00 Praha 8 - Libeň 

Na Stráži 1526/24 
IČO: 63676664 
DIČ: CZ63676664 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: SSÚD Kocourovec -  D35 a D46 

Kontaktní osoba Objednatele:

v v
Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic CR 

SSÚD Kocourovec 

Kocourovec 18, 783 56 Doloplazy

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje

Stránka 1 z 2



souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností zněj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás:
r

D35, D46 Úklid a čištění - Ruční sběr směsného odpadu

Lhůta pro dodání či termín dodání: do 15. 12. 2018 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH:

239 380,- Kč bez DPH / 289 650,- Kč s DPH

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Kocourovci dne 6. 11. 2018 

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby

V Praze dne A(c M  

Za Dodavatele:

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1 Specifikace Služeb

1. Identifikační údaje

1.1 Objednatel: ŘSD ČR, SSÚD Kocourovec

Adresa: SSÚD Kocourovec, Kocourovec 18, 783 56 Doloplazy

1.2 Předmětem zakázky: ÚKLID A ČIŠTĚNÍ PODÉL D35

1.3 Místo plnění: D35 staničení km 262,873 -  298,602, D46 km 34,008 -  39,000

2. Základní údaje -  specifikace služeb 

Technická specifikace:

Musí být dodrženy stanovené technické podmínky (TP 105 - Nakládání s odpady vznikajícími 
při výstavbě, opravách a údržbě pozemních komunikací), zákon 185/2001 Sb. Zákon o 
odpadech a BOZP (Pokyny bezpečnosti při práci - dle Směrnice GŘ -  viz příloha):

(Technické podmínky viz: pjpk.cz -  předpisy-technické podmínky)

BEZPEČNOST PRÁCE - PRAČE NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH
Při čištění je vždy třeba pečlivě dodržovat základní bezpečnostní předpisy, neboť práce se 
provádějí za nepřerušeného provozu a to v její bezprostřední blízkosti komunikace D35, 
nikdy však přímo na vozovce.

Nesmí dojít k poškození životního prostředí skládkami, apod.

Nakládání s odpady vznikajícími při úklidu a čištění bude zajišťovat zhotovitel.

Odpadový materiál bude nakládán na dopravní prostředky a ihned odvážen nebo 
shromažďován do rozměrově vhodných kontejnerů do doby jejich předání oprávněné osobě 
k využití nebo odstranění na technicky zabezpečenou skládku. Z hlediska odpadů vzniklých 
při stavbě musí být plněny povinnosti plynoucí z platného zákona o odpadech



Název akce: SA - D35, D46 Úklid a čištění
Název rozpočtu:______________________SOUPIS PRACÍ_____
Číslo

položky
Kód
položky Popis MJ

Množství
celkem Jednotková cena Cena celkem

1 Ruční sběr směsného odpadu M2 89 000,00 2,42 215 380,00
Položka obsahuje ruční sběr směsného odpadu formou pochůzky, uložení 
odpadu do igelitových pytlů, naložení pytlů na dopravní prostředek nebo 
složení na hromadu

2 Ruční úklid zpevněných ploch M2 0,00 0,00
Technická specifikace - zametení, naložení odpadu na dopravní prostředech 
nebo na hromadu do pytlů

3 Úklid mechanizací M2 0,00 0,00
Technická specifikace - úklid mechanizací včetně uložení odpadu na skládku 
(použití pro velké plochy)

4 Úklid mechanizací hod 0,00 0,00
Technická specifikace - úklid mechanizací včetně uložení odpadu na skládku 
(použití pro malé plochy)

5 Likvidace odpadu t 4,00 6 000,00 24 000,00

Technická specifikace - přistavení kontejneru nebo dopravního prostředku, 
odvoz a likvidace komunálního odpadu včetně poplatku za skládku
Cena celkem bez DPH 239 380,00
DPH 50 269,80

Cena celkem s DPH 289 649,80


